

## نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی: نمی‌گذاریم «داعش» از سوریه خارج شود

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رسماً به حمایت این رژیم از تکفیری‌های داعش اعتراف و اعلام کرد، اسرائیل نمی‌گذارد داعش از سوریه خارج شود.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، «بنیامین نتانیاهو» به «ی‌پی‌سی» گفت: نمی‌گذاریم داعش از سوریه خارج شود. وی مدعی شد که اگر داعش از این عملیات با شکست مواجه شده است.

## ارتش آلمان: اتحادیه اروپا تا سال ۲۰۴۰ فرو می‌باشد



**ارتش آلمان در یک ارزیابی محرمانه پیش‌بینی کرد اتحادیه اروپا و نظام غربی در سال ۲۰۴۰ بر اساس یک سناریوی محتمل فرو می‌باشد.**
فروروانی نظام بین‌الملل کنونی و جایگزینی آن با یک نظام بین الملل جدید در چند دهه آینده و جنبه جایگاه کشورهای در هرم توزیع قدرت جهانی از سوی شماری از کارشناسان روابط بین‌الملل مطرح شده است. در همین راستا مرکز مطالعات ارتش آلمان دربی اجزای تحقیقاتی معتقد است نظام غربی در سال ۲۰۴۰ احتمالاً ازبین برود و فروروانی اتحادیه اروپا نیز بدترین حالت قابل تصور است. نشریه اسپیکال که به نسخه‌ای از این گزارش ارتش آلمان دسترسی پیدا کرده نوشت، از نظر این قوه نظامی، تجزیه و انشقاق اتحادیه اروپا و غرب طی چند دهه آینده ممکن است. این گزارش ۶۸ سطر برپای روند پیشرفت وقایع اجتماعی و درگیری‌های بین‌المللی ارائه می‌کند می تواند بر امنیت آلمان اثر بگذارد. بدترین سناریو ممکن که در این گزارش در نظر گرفته شده، فروپاشی اتحادیه اروپا و مجبور شدن آلمان به اجرای حالت واکنشی می‌باشد. ارتش آلمان پیش‌بینی کرد بعد از چند دهه بی‌ثباتی، نظام جهانی از هم پاشیده، سیستم‌های انرژی نفوذ خود را از دست داد و جهانی سازی متوقف می‌شود.طرح‌آلمان راهدرباره نظامی آلمان را در این سند ۱۰۶ صفحه‌ای گفته‌اند احتمال از بین رفتن جبهه «غرب» در شکل کنونی آن در دهه‌های آینده وجود دارد. یکی از شش سناریو ی مطرح شده در این سند درباره احتمال «فروپاشی اتحادیه اروپا» و واکنش آلمان در برابر آن است. نویسندگان سند بر این عقیده‌اند که در این صورت آلمان باید چالش‌های چندجانبه مواجه خواهد شد. نویسندگان سند «چشم‌انداز راهبردی ۲۰۴۰» جهانی را ترسیم می‌کنند که در آن «تفلم بین‌المللی در بی دهه‌ها بی‌ثباتی از بین می‌رود، نظام ارتش‌ها در سراسر جهان به‌هم می‌ریزد و فرایند جهانی شدن متوقف می‌شود.» تهیه‌کنندگان سند، در سناریوی دیگری در ارتباط با آینده اتحادیه اروپا با عنوان «غرب بر علیه شرق» می‌نویسند، برخی کشورهای شرق اتحادیه اروپا روند اقدام در اتحادیه اروپا را به حال تعلیق درآورده و همزمان به بلوک‌های شرقی دیگر می‌پیوندند. نویسندگان سند تحلیلی و راهبردی وزارت دفاع آلمان می‌گویند به هیچ‌وجه قصد پیش‌گویی ندانند، اما همه سناریوهای مورد اشاره در این سند، در افق زمانی ۲۰۴۰ قابل تصور و محتمل هستند.

## رهبر جدایی طلبان کاتالونیا خود را تسلیم پلیس بلژیک کرد

**رسانه‌های بلژیکی اعلام کردند که رهبر برکنار شده ایالت کاتالونیا اسپانیا خود را تسلیم پلیس بلژیک کرد.**

به گزارش فارس، بنابر اعلام رسانه‌های بلژیکی «کارلوس پوگمونت» خود را تسلیم پلیس بلژیک کرد.

پوگمونت و شماری از اعضای کابینه اش به دنبال برگزاری همه‌پرسی استقلال کاتالونیا وتحولات پس از آن، دوشنبه گذشته به بلژیک رفته بودند. همان روز دادستانی اسپانیا اعلام کرد که اقدام قضایی علیه پوگمونت و عدای از سیاستمداران نزدیک وی و بر ا اتهام شورش، فتنه و سواستفاده از اموال عمومی پیگیری می‌کند.

پوگمونت پیشتر در بروکسل گمانه‌زنی‌ها مبنی بر اینکه قصد دارد در بلژیک پناهنده‌گی بگیرد را رد کرده بود.

رهبر مخلوع کاتالونیا در شرایطی چنین اقدامی را صورت داد که حزب وی اعلام کرده بود که تمایل دارد، پوگمونت در انتخابات آتی نامزد این حزب شود. پوگمونت هم خواستار تشکیل فهرستی یک پارچه از جدایی طلبان شده بود.

انتخابات کاتالونیا ۲۱ دسامبر (۳۰ آذرماه) برگزار خواهد شد.

**«ترامپ فاشیست رانمی خواهیم»**

### شعار تظاهر کنندگان در ۲۰ شهر آمریکا



**گروه‌های فاشیستی آمریکا با برگزاری تظاهراتی در بیش از ۲۰ شهر آمریکا، خواهان برکناری ترامپ و معاون وی شدند.**

در حالی که حدود یک سال از انتخاب ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا می‌گذرد، مخالفت‌ها با سیاست‌های داخلی و خارجی وی اوج گرفته است. نتایج جدیدتری نظرسنجی‌ها حاکی است که اکثر آمریکایی‌ها معتقدند، دوره ریاست جمهوری ترامپ با دستاوردها و پیشرفت‌های ناچیزی همراه بوده است. نظرسنجی مشترک «ی‌پی‌سی نیوز» و روزنامه «واشنگتن پست» نشان می‌دهد که ۶۵ درصد آمریکایی‌ها اعلام کرده‌اند که ترامپ در یک سال گذشته هیچ دستاورد و پیشرفتی نداشته یا دستاوردهای دولتی وی بسیار ناچیز بوده است. میزان محبوبیت ترامپ نیز به ۵۹ درصد کاهش یافته است که این رقم یک رکورد پایین تاریخی به شمار می‌رود و از زمان ریاست جمهوری هری ترومن وی سابقه است. در این نظرسنجی درباره شخصیت و خلق و خوی ترامپ از آمریکایی‌ها سوال شده است که ۶۶ درصد آنها گفتند، ترامپ فاقد شخصیت و خلق و خوی مناسب برای خدمت موثر به کشور به عنوان یک رئیس‌جمهور است. ۶۴ درصد آمریکایی‌ها نیز تأکید کرده‌اند که ترامپ فردی صادق و قابل اعتماد نیست.همزمان معترضان به عملکرد دولت وی نیز در ۲۰ شهر آمریکا تظاهرات برپا کردند و خواستار برکناری وی و معاونش شدند. شهرهای نیویورک، سان فرانسیسکو، سیاتل، میامی و سانتا لیتا نیز در این حمله مناطق میزبان این تظاهرات بودند، اقدامی که از سوی کارزار «فانسیزم را رد کنید» سازماندهی شده بود. این گروه خواهان برکناری دونالد ترامپ و مایک پنس، رئیس‌جمهوری آمریکا و معاون وی از قدرت هستند.در بیانیه آنلاینی که در این باره منتشر شده، آمده است: «سازفام ما بازتابی از احترام به تمامی شهروین و جهان است، موسسین است که خواهان آن هستیم و در تضاد کامل با نرفت‌افکنی و تعصب رژیم ترامپ- پنس است» این تظاهرات در شرایطی روز گذشته برگزار شد که فعالان افراطی راست‌گرا با فشارهایی علیه آن‌ها رد کرده بودند که سازمان دهندگان این تظاهرات ذخایر سلاح داشته و در حال برنامه‌ریزی برای آغاز جنگ دادگاه در این کشور هستند. طبق این گزارش، تظاهرات ضد ترامپ به صورت آرام برگزار شد و تنها در برخی موارد چندین نفر از حامیان ترامپ و مخالفان وی با یکدیگر دچار جدال لفظی و درگیری شدند و چندین نفر در نهایت زخمی و برخی نیز دستگیر شدند.

# کیهان

صفحهٔ آخر

دوشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۶ | ۱۷ صفر ۱۴۹۶ | ۶ نوامبر ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۷۶۵

## ضرب‌الاجل ۷۲ ساعته عبادی به اریبل

### برای تحویل مجرمان همه‌پرسی به بغداد

صادر شده، را تحویل دهد. وی تهدید کرد که در صورت عدم پایبندی اریبل به مهلت تعیین شده، یگان امنیتی ویژه‌ای را برای بازداشت این افراد به اقلیم کردستان خواهد فرستاد.
جمعه گذشته عبادی فقیهرست اسامی متهمان را برای اقلیم کردستان فرستاده بود. اتهام این افراد، نقش داشتن در برگزاری همه‌پرسی غیرقانونی جدایی در سوم مهر گذشته است.

نخست‌وزیر عراق تهدید کرد، در صورتی‌که

اریبل چهره‌های سیاسی تحت تعقیب دستگاه

قضایی عراق را تا ۷۲ ساعت دیگر به بغداد تحویل ندهد، وی نیروهای ویژه ارتش را راهی کردستان عراق می‌کند تا آنها را دستگیر کنند.

به گزارش ایسنا، «حیدر عبادی» ۷۲ ساعت به اریبل مهلت داد تا افرادی که حکم قضایی علیه آنها

صفحهٔ آخر

### گزارش کیهان از عملیاتی شدن تهدیدهای یمن

# شلیک موشک انصارالله به ریاض هدف بعدی، دوبی



**اصابت موشک اسکاد دوربرد ارتش و کمیته‌های مردمی یمن به فرودگاه بین‌المللی پایتخت عربستان، رژیم یوشالی آل‌سعود را به لرزه درآورد و سران ریاض را به شدت نگران کرد.**

پنج فروردین سال ۱۳۹۴ زمانی که آل‌سعود اولین حمله هوایی خود را علیه زنان و کودکان یمن به‌پناهم ترتیب داده بود، هرگز فکر نمی‌کرد که پس از ۲۳ ماه این‌گونه خوار و ذلیل و آشفته بشود.

شب شنبه آسمان ریاض را شکافت و مثل رعد، بر فرودگاه بین‌المللی ملک خالد فرود آمد.

اصابت این موشک که همه‌چیز را در شهر و حتی اطراف ریاض به لرزه درآورد و دود غلیظ ناشی از انفجار آن، آسمان فرودگاه را پوشاند، به شدت بر پادشاه و شاهرادگان نازبرورده رژیم سعودی گران آمد و حتی شیوخ ابوظبی و بندر شیخ‌الذبیح دوبی را هم نگران کرد، چرا که آنها فهمیده‌اند تهدیدات روزهای اخیر «عبدالملک الجوثی» رهبر انصارالله یمن، کلا جدی است و موشک‌های یمن علاوه بر برد کافی که دارند، نظفان نیز هستند.

فروردین سال ۱۳۹۴ که رژیم آل‌سعود با غرور تمام، جنگنده‌های انگلیسی و آمریکایی را به آسمان یمن فرستاد، زمانی بود که از جانب واشنگتن و تل‌آویو احساس پشتگرمی می‌کرد و همه، حتی دبیرکل وقت سازمان ملل، به دل‌آوری نفتی عربستان تعظیم می‌کردند.

اما تحولات کنونی یکبار دیگر نشان داد که عرصه سیاست، عرصه شگفتی‌ها و عرصه تحقق وعده الهی است که «لا اله الا الله علی‌الظالمین» (بسوره حج، آیه ۵۲) و انفجار مهیب ریاض در اصل، بغض زُنان و کودکانی بود که در قلب عربستان ترکیب

اگر تاکنون فقط مردم مظلوم یمن جنگ را با تمام وجود خود لمس می‌کردند و اگر در شمال و جنوب این کشور از بمباران مداوم جنگنده‌های سعودی در امان نبودند، از این عضو شورای استانی «قندوز» در شمال افغانستان اعلام کرد که در حملات هوایی آمریکا به مناطق مسکونی این استان، دستکم ۵۵ غیر نظامی کشته شدند.
به گزارش تسنیم به نقل از «گاردین»، «خوش محمد نصر تبار» عضو شورای استانی «قندوز» اعلام کرد که دستکم ۵۵ غیر نظامی افغانستان در حملات هوایی آمریکا کشته شدند.
این در حالی است که نیروهای امنیتی ا دسترسی به محل بمباران شده توسط آمریکا از مسیرهای «عیسی خیل» و «زبک باز» مسدود کرده‌اند و از رفتن خویشاوندان قربانیان برای دفن جنازه‌ها جلوگیری می‌کنند.
این عدم دسترسی برآورد دقیق شمار قربانیان محمله فوق را و هست.

با مشکل روبه‌رو کرده است.

با وجود آنکه همواره غیرنظامیان افغانستان قربانی حملات آمریکا هستند، اما سروان «تام گرسبک» از سخنگویان ارتش آمریکا در افغانستان اظهار داشت، نظامیان این کشور موضوع کشته شدن غیرنظامیان در این حملات را بررسی می‌کنند. وی از ارائه جزئیات بیشتر خودداری کرد و تنها ادامه داد که بررسی مسئله در حال انجام است.
گفتنی است که طی چند روز گذشته حملات هوایی توسط جنگنده‌ها و پهپادهای آمریکایی تشدید شده است.
مناطق مسکونی و غیرنظامیان از اهداف دائمی جنگنده‌ها و پهپادهای آمریکایی در افغانستان بوده و هست.

## بازداشت ۴۱ مقام سعودی به اتهام فساد

**پادشاهی عربستان به بهانه مبارزه با فساد مالی، دستور بازداشت ۱۱ شاهزاده و ۳۰ مقام سابق و فعلی را صادر کرد که برجسته‌ترین آنها وزیر گارد ملی است.**

محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در راه رسیدن به اقتصاد، نابرابری وی با طرح‌های مختلف به دنبال حذف مخالفان و خروج از رکود اقتصادی است. در همین راستا دولت عربستان با تشکیل یک کمیته جدید برای به اصطلاح مبارزه با فساد، ۱۱ شاهزاده و ۳۰ وزیر پیشین و کنونی این کشور را بازداشت کرد. این کمیته به ریاست «محمد بن سلمان»، ولیعهد و فرزند شاه عربستان، شنبه شب تشکیل شد و طی چند ساعت احکام این بازداشت‌ها صادر شد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نتایج خبری، ترکی آل‌شیخ، رئیس‌شورای اداره هیت کل ورزش و مشاور دفتر پادشاهی شنبه شب در توییت نوشت، صبح روز یکشنبه هیچ کس جان سالم به در نخواهد برد. وی تأکید کرد، مقامات عربستان حمله‌ای بی‌امان علیه شاهزادگان، تجار و مسئولان سعودی متمم به فساد آغاز کرده‌اند و فاسدان هیچ جایی در عربستان ندارند. پس از این اظهار نظر رسانه‌های سعودی گزارش دادند، به دستور ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان ده‌ها مسئول و شاهزاده و تاجر به اتهام‌های مختلف فساد بازداشت شدند. براساس گزارش این رسانه‌ها، کمیته مبارزه با فساد ۱۱ شاهزاده را بازداشت کرده است. در بین

بازداشت‌شدگان نام متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی برکنار شده، شاهزاده ولیدبن طلال و شاهزاده ترکی بن عبدالله بن عبدالله وزیر اسبق ریاض هم به چشم می‌خورد.

در همین حال ملک سلمان بن عبدالعزیز، طی حکمی سلطنتی شاهزاده متعب‌بن عبدالله‌بن عبدالعزیز آل‌سعود، وزیر گارد ملی را از پستش برکنار کرد. پادشاه عربستان همچنین در حکمی شاهزاده خالد بن عبدالعزیزبن محمدبن عیاف‌ال مقتر را به جای شاهزاده متعب در پست وزیر گارد ملی تعیین کرد.
ملک عبدالله پادشاه پیشین عربستان پنج دوره گارد ملی را هدایت کرد و شاهزاده متعب آخرین عضو از

شدن به سفارت شیلی در پایتخت ونزوئلا کرد. وزارت خارجه شیلی در بیانیه‌ای اعلام کرد: با توجه به سنت انسان دوستی شیلی این کشور از «فردی گورار»، رهبر سرشناس مخالفان دولت ونزوئلا به عنوان یک همدم استقبال می‌کند.
گورارا اوخو روز شنبه به همراه نامزدش وارد اقتانگه سفیر شیلی در شهر کاراکاس شد و با این اقدام ایهاماتی که درخصوص پنهان شدن او پیش آمده بود، پایان داد.

### فلسطین اشغالی

فارس: کانال دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی از بازداشت دو تن از نزدیکان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای تحقیق درباره پرونده فساد نخست‌وزیر خبر داده است.گفته می‌شود افراد بازداشت شده، نمایندگان نزدیک به کابینه بنیامین نتانیاهو هستند اما رسانه‌ها به نام این دو فردانشارهای نکرده‌اند.
چندی قبل بود که «ایریل مارگالیت» از مخالفان بنیامین نتانیاهو و از اعضای کنست(پارلمان رژیم صهیونیستی)، تلاشی را برای بررسی ادعاهای مطرح شده درباره فساد مالی نتانیاهو آغاز کرد. موضوع مورد تأکید وی حضور و کیل شخصی نتانیاهو در معامله یک شرکت آلمانی برای



## یک تیر محمذبن‌سلمان با چند هدف

و ده‌ها مقام بلندپایه عربستان با هدف تصرف اموالشان صورت گرفته است.» وی با اشاره به اینکه جزئیات بیشتر درباره این قضیه را به زودی منتشر می‌کند، افزود: «محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی می‌خواهد پیشتر اموال آنها را به چنگ آورده و به حساب‌های خود حواله کند».

روزنامه‌های الریوم هم در این مورد اعلام کرد، ناظران سیر این باورند که اقدام ناگهانی روز شنبه که گروهی از شاهزادگان و چهره‌های پیکسوست خاندان سعودی از جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفت، منجر به تغییر قوانین بازی در عربستان شده و نشان می‌دهد که گروه حامی بن سلمان طبق گفته یک منبع آگاه و مورد اعتمادین به دنبال به دست گرفتن تمامی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و فضای‌های اقتصادی از راه فساد و خرابکاری هستند که می‌تواند تمامی رقبای آنها را از دور خارج کند. کارشناسان با اشاره به این اقدام محمذبن‌سلمان می‌گویند که شاهزاده سعودی با بازداشت ۴۱ شاهزاده و مقام، قصد دارد به چند هدف برسد که مهمترین آنها حذف رقبیان احتمالی خود از پست‌های حکومتی و دیگری نیز،

جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفته است.» وی با اشاره به اینکه جزئیات بیشتر درباره این قضیه را به زودی منتشر می‌کند، افزود: «محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی می‌خواهد پیشتر اموال آنها را به چنگ آورده و به حساب‌های خود حواله کند».

روزنامه‌های الریوم هم در این مورد اعلام کرد، ناظران سیر این باورند که اقدام ناگهانی روز شنبه که گروهی از شاهزادگان و چهره‌های پیکسوست خاندان سعودی از جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفت، منجر به تغییر قوانین بازی در عربستان شده و نشان می‌دهد که گروه حامی بن سلمان طبق گفته یک منبع آگاه و مورد اعتمادین به دنبال به دست گرفتن تمامی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و فضای‌های اقتصادی از راه فساد و خرابکاری هستند که می‌تواند تمامی رقبای آنها را از دور خارج کند. کارشناسان با اشاره به این اقدام محمذبن‌سلمان می‌گویند که شاهزاده سعودی با بازداشت ۴۱ شاهزاده و مقام، قصد دارد به چند هدف برسد که مهمترین آنها حذف رقبیان احتمالی خود از پست‌های حکومتی و دیگری نیز،

جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفته است.» وی با اشاره به اینکه جزئیات بیشتر درباره این قضیه را به زودی منتشر می‌کند، افزود: «محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی می‌خواهد پیشتر اموال آنها را به چنگ آورده و به حساب‌های خود حواله کند».

روزنامه‌های الریوم هم در این مورد اعلام کرد، ناظران سیر این باورند که اقدام ناگهانی روز شنبه که گروهی از شاهزادگان و چهره‌های پیکسوست خاندان سعودی از جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفت، منجر به تغییر قوانین بازی در عربستان شده و نشان می‌دهد که گروه حامی بن سلمان طبق گفته یک منبع آگاه و مورد اعتمادین به دنبال به دست گرفتن تمامی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و فضای‌های اقتصادی از راه فساد و خرابکاری هستند که می‌تواند تمامی رقبای آنها را از دور خارج کند. کارشناسان با اشاره به این اقدام محمذبن‌سلمان می‌گویند که شاهزاده سعودی با بازداشت ۴۱ شاهزاده و مقام، قصد دارد به چند هدف برسد که مهمترین آنها حذف رقبیان احتمالی خود از پست‌های حکومتی و دیگری نیز،

جمله شاهزاده متعب بن عبدالله وزیر گارد ملی را هدف گرفته است.» وی با اشاره به اینکه جزئیات بیشتر درباره این قضیه را به زودی منتشر می‌کند، افزود: «محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی می‌خواهد پیشتر اموال آنها را به چنگ آورده و به حساب‌های خود حواله کند».

### همزمان با حضور رئیس‌جمهور آمریکا در شرق آسیا پیونگ‌یانگ: ترامپ مواظب لفاظی‌هایش علیه کره شمالی باشد

**کره‌شمالی با نامتعداد دولته‌ا ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا به او هشدار داد مواظب لفاظی‌هایش علیه این کشور باشد.**

کره‌شمالی در واکنش به لفاظی‌های دونالد ترامپ در سفرش به ژاپن با نامتعداد خاندان وی و به هشدار داد مواظب لفاظی‌هایش علیه این کشور باشد. پیونگ یانگ پیشتر نیز به هشدار داده بود که سخنان ترامپ و تحریک‌آمیز رئیس‌جمهور آمریکا علیه کره شمالی با پاسخ بی‌رحمانه مواجه خواهد شد. ترامپ در اولین مقصد از تور آسیایی خود روز گذشته وارد ژاپن شد و در بند وروود گفت: کشور سامورای باید با موشک‌های کره شمالی را که از فراز ژاپن عبور کرد پیش از آنکه بر اقیانوس آرام فرود آید، منقطع می‌کند.ترامپ در چند دهه‌ا تسن از نیروهای آمریکایی‌سی و ژاپنی که در پایگاه هوایی «یوکتا» در غرب توکیو تجمع کرده بودند و منتظر ورودش بودند، بالمشاره ضمنی به کره شمالی گفت: هیچ دیکتاتور، هیچ کشور و هیچ رژیم‌ی نباید واردحلال شده از ده سوی آمریکا را دست‌کم بگیرد. آنها در گذشته این کار را می‌کرده‌اند اما مسئله دیگر قابل قبول نیست. یکی از اهداف اصلی این تور، مقابله با تهدیدات کره شمالی عنوان شده است. ترامپ در حالی رهبر کره‌شمالی را دیکتاتور می‌نامد که خود بزرگ‌ترین حامی دیکتاتورها در غرب آسیا و جهان است.وی هادید عبور کرده و سپس کار مذاکرات میان ترامپ و کشنوزو آیه، نخست‌وزیر ژاپن قرار دارد. کره شمالی موشک‌های باستیک خود را از ۲۹ اوت و ۱۵ سپتامبر جاری سال میلادی در حالی شلیک کرد که در این میونگ‌شان از حرم هوایی هوایدو عبور کرده و سپس از کیهانوس آرام افتادند.رتفاع و سرعت موشک‌ها به گونه‌ای بود که منهدم کردن آنها چنین پرواز از سوی ژاپن امکان‌پذیر نبود و اگر این مسئله با شکست روبه‌رو می‌شد برای ژاپن شرم‌آور و باعث خوشحالی کره شمالی می‌شد.دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در حالی ۱۲ روزه خود به آسیا را آغاز کرد که به دنبال ایجاد یک جبهه مشترک با ژاپن علیه کره شمالی است. رئیس‌جمهور آمریکا در ژاپن با «شینزوآبه»، نخست‌وزیر ژاپن دیدار و گفت‌وگو کرد. وی قرار است به چین و کره‌جنوبی برود. این در حالی است که صدها تن در پایتخت کره جنوبی پیشاپیش علیه ترامپ تظاهرات کردند و او را جنگ‌طلب خواندند.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: **مؤسسه کیهان**

مدیر مسئول و سردبیر: **حسین شریعتمداری**

تلفن: **۳۵۲۰۰** و **۳۳۱۱۰۲۵۱**

سامانه پیام کوتاه: **۳۰۰۰۳۳۲۳**

پست تصویری: **۳۳۱۱۴۲۲۸** - **۳۳۱۱۱۱۲۰**

پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**

فصلک وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: **۱۱۴۶۸۱۵۹۹**

صندوق پستی، **۱۱۱۵۵/۳۶۳۱**

**تهران – خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی**